

**MUNICIPIO DE GUAIRA**

AV. GABRIEL GARCIA LEAL, 676

CNPJ : 48.344.014/0001-59

Página 2 de 3

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
07182/22	11/01/2023	DESPESA COM MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DECK'S DO LAGO	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
30/12/2022	19/01/2023	DEPTO. PARQUES E JARDINS	Jose Milton Vilela

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
4	010.002.217 TABOA 13,5 X 3,5 X 5,00 MT	UN	30
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
45857	MADEREIRA AMAZONAS DE GUAIRA LTDA	108,90	3.267,00
6403	VALDEVINO RIBEIRO CIRINEU JUNIOR- ME	150,00	4.500,00
1469	LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA - ME	225,225	6.756,75
50802	MADEIREIRA BASE SOLIDA DO BRASIL LTDA	427,76667	12.833,0001
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
45857 MADEREIRA AMAZONAS DE GUAIRA LTDA		108,90	3.267,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		227,97292	6.839,1876

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
5	010.000.394 LONGARINA 20X8CM; 5,0 M PEROBA ROSA	PÇ	10
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
45857	MADEREIRA AMAZONAS DE GUAIRA LTDA	307,30	3.073,00
50796	J P RIO PRETO MADEIRAS LTDA	396,95	3.969,50
6403	VALDEVINO RIBEIRO CIRINEU JUNIOR- ME	500,00	5.000,00
1469	LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA - ME	713,55	7.135,50
50802	MADEIREIRA BASE SOLIDA DO BRASIL LTDA	1.906,60	19.066,00
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
45857 MADEREIRA AMAZONAS DE GUAIRA LTDA		307,30	3.073,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		764,88	7.648,80

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
6	010.003.918 LONGARINA 20X8CM; 3M, PEROBA ROSA	PÇ	3
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
45857	MADEREIRA AMAZONAS DE GUAIRA LTDA	184,38	553,14
50796	J P RIO PRETO MADEIRAS LTDA	238,17	714,51
6403	VALDEVINO RIBEIRO CIRINEU JUNIOR- ME	300,00	900,00
1469	LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA - ME	448,05	1.344,15
50802	MADEIREIRA BASE SOLIDA DO BRASIL LTDA	1.176,66667	3.530,00001
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
45857 MADEREIRA AMAZONAS DE GUAIRA LTDA		184,38	553,14
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		469,45333	1.408,35999

**MUNICIPIO DE GUAIRA**

AV. GABRIEL GARCIA LEAL, 676

CNPJ : 48.344.014/0001-59

Página 3 de 3

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
07182/22	11/01/2023	DESPESA COM MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DECK'S DO LAGO	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
30/12/2022	19/01/2023	DEPTO. PARQUES E JARDINS	Jose Milton Vilela

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
7	010.004.003 PARAFUSO FRANCES 3/8" - 8" MM	UND	130
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
46825	CASARAO UTILIDADES DE GUAIRA EIRELI	5,70	741,00
47785	JOFEPAR COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA	5,90	767,00
6403	VALDEVINO RIBEIRO CIRINEU JUNIOR- ME	6,50	845,00
PROPONENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
46825	CASARAO UTILIDADES DE GUAIRA EIRELI	5,70	741,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		6,03	783,90

RELAÇÃO DE PROPOSTORES PARTICIPANTES			
CÓDIGO	PROPOSTORES		VALOR
1469	LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA - ME	71.666.382/0001-35	15.236,40
6403	VALDEVINO RIBEIRO CIRINEU JUNIOR- ME	08.400.767/0001-10	28.472,00
45857	MADEREIRA AMAZONAS DE GUAIRA LTDA	33.617.115/0001-89	21.685,89
46825	CASARAO UTILIDADES DE GUAIRA EIRELI	35.835.151/0001-44	741,00
47785	JOFEPAR COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA	07.957.854/0001-00	767,00
50796	J P RIO PRETO MADEIRAS LTDA	28.472.366/0001-82	4.684,01
50802	MADEIREIRA BASE SOLIDA DO BRASIL LTDA	04.308.184/0001-02	131.549,00

RELAÇÃO DOS PROPOSTORES VENCEDORES			VALOR
CÓDIGO	PROPOSTORES		VALOR
45857	MADEREIRA AMAZONAS DE GUAIRA LTDA		21.685,89
46825	CASARAO UTILIDADES DE GUAIRA EIRELI		741,00
TOTAL DOS PROPOSTORES VENCEDORES			22.426,89


Camila Lourenço de Oliveira
CPF: 335.759.368-89
Diretora do Depto de Compras

Aprovado por:


Lucineia Alves da Luz
CPF: 259.186.898-00
Depto. Compras
Digitador (a)
Lucineia Alves da Luz